BỘ TÀI CHÍNH
Số:
01/2006/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
5 tháng
1 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung, sửa đổi hệ thống mục lục Ngân sách nhà nước

_________________

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 81/CP ngày 23/11/1995 và Nghị định số 116/2004/NĐ-CP ngày

23/4/2004 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ

luật Lao động về lao động là người tàn tật; Nghị định số 134/2004/NĐ-CP ngày

09/6/2004 của Chính phủ về khuyến khích phát triển công nghiệp nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30/9/2005 của Chính phủ quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 81/2005/QĐ-TTg ngày 18/4/2005 của Thủ tướng Chính phủ về

chính sách hỗ trợ dạy nghề ngắn hạn cho lao động nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 267/2005/QĐ-TTg ngày 31/10/2005 của Thủ tướng Chính phủ

về chính sách dạy nghề đối với học sinh dân tộc thiểu số nội trú;

Căn cứ Nghị định số 77/2003/NĐ-CP ngày 1/7/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ ngân sách nhà nước.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số Khoản, Mục và Tiểu mục của Hệ thống Mục lục

Ngân sách nhà nước ban hành kèm theo Quyết định của Bộ trưởng Bộ Tài chính số

280 TC/QĐ/NSNN ngày 15/4/1997 về việc ban hành hệ thống Mục lục ngân sách

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16563